ATUR CARA PENUTUP

10.00 pagi
10.15 pagi
10.20 pagi
10.30 pagi

10.35 pagi

Ketibaan tetamu jemputan

Ketibaan Naib Canselor

Ketibaan Pengerusi LPU

Ketibaan YAM Tunku Laxamana Tunku Dato’ Seri Utama Naquiyuddin Ibni
Tuanku Ja’afar

Ucapan aluan Pengerusi Majlis
Bacaan doa

Ucapan Naib Canselor

Ucapan Penutup Sambutan 35 tahun UKM oleh YAM Tunku Laxamana
Tunku Dato’ Seri Utama Naquiyuddin Ibni Tuanku Ja’afar

Tayangan video rakaman acara sambutan 35 tahun UKM

Penyampaian sijil

Jamuan




